
 

UCHWAŁA Nr 193.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 26 marca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktyczno – 
wychowawczych w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Giżycku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 29 ust.1 pkt 2 w związku 
z art. 10 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz §18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa  
i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r.,  
Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć dydaktyczno – wychowawczych 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Giżycku na okres od 26.03.2020 r. 
do 10.04. 2020 r.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 

 


